
 

TARIFS 2025/2026 
Accueil périscolaire 

Tarif /heure/enfant 

1 enfant 2 enfants et plus 

Quotient familial 
(QF) 

Tarifs 
Quotient familial 

(QF) 
Tarifs 

QF inf à 400  1.40 € QF inf à 400  1,10 € 

QF de 401 à 800 1.60 € QF de 401 à 800 1.30 € 
QF de 801 à 1500 2.00 € QF de 801 à 1500 1.70 € 

QF de 1501 à 2500 2,50 € QF de 1501 à 2500 2.30 € 
QF sup à 2501 3.00 € QF sup à 2501 2.80 € 

 

Gouter 1.15€ 

Accueil du mercredi et vacances scolaires 
Tarif /heure/enfant 

1 enfant 2 enfants et plus 

Quotient familial 
(QF) 

 Quotient familial 
(QF) 

 

QF inf à 400  1.20 € QF inf à 400  1.00 € 

QF de 401 à 800 1.30 € QF de 401 à 800 1.10 € 
QF de 801 à 1500 1.50 € QF de 801 à 1500 1.30 € 

QF de 1501 à 2500 1.90 € QF de 1501 à 2500 1.70 € 
QF sup à 2501 2.50 € QF sup à 2501 2.35 € 

 

Déjeuner / gouter du mercredi et vacances 

4.15€ le repas+ le goûter 

3.05€ repas 

1,15€ le gouter  

Veillée/enfant : 3€  



 

TARIFS 
Activités pré-adolescents 

Tarif /heure/enfant 

1 enfant 2 enfants et plus 

Quotient familial 
(QF) 

Tarifs 
Quotient familial 

(QF) 
Tarifs 

QF inf à 400  1.70 € QF inf à 400  1.50 € 

QF de 401 à 800 1.90 € QF de 401 à 800 1.70 € 
QF de 801 à 1500 2.10 € QF de 801 à 1500 1.90 € 

QF de 1501 à 2500 2.30 € QF de 1501 à 2500 2.00 € 
QF sup à 2501 3.10 € QF sup à 2501 2.90 € 

 

 

Activités mercredis pré-ado en partenariat avec la 

Communauté de communes 
Tarif /heure/enfant 

1 enfant 

Quotient familial (QF) Tarifs / activité/enfant 
QF 0 à 800  3.00 € 

QF de 801 à 2500 4.00 € 
Plus de 2500 5.00 € 

 

 



 
 

 

TARIFS 
 

1 enfant 

Quotient familial (QF) Tarifs  
Inferieur à 400€ 2.80€ 

QF de 401 à 800€  2.90€ 

QF de 801 à 1500€ 3.10€ 
QF de 1501 à 2500€ 3.30€ 

Plus de 2501€ 3.50€ 
 

 

La collation de la matinée (fruit) est offerte 

 

Pour les mercredis et vacances scolaires (tarif unique) 

- 3.05€ le repas 

- 4.15€ le repas plus le goûter 

- 1.15€ le goûter 

 

Repas adulte (forfait unique) : 5.20€ 


